Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 7,535.07

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

3,129.18

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 13,957.67

Total 24,621.92

**Veinticuatro  mil seiscientos veintiún con 92/100 (24,621.92)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5166.01.0001.1958-Versión 1 24,621.92

Monto de Compromiso
01/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131808301 Preventionart J&C, SRL 24,621.92

Total 24,621.92

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: